

"למידה פורצת גבולות"



חטיבת יונתן בשבילי...
 עוקב שאני יכולה לעשות את המסע שלי... חשיבה אחרת... חשיבה שהיא נשכחה... כית שני... עוקב לאווה... לאידיה שאומרת והלכות...
 כתיים... עוקב להלכה והרשאה צלילה... עוקב שניתן להבין בו את האופיות של... בית ספר ציבורי באיכות ברטית... בית חנוך ומועץ...
 עוקב שחשק וטויר נלמדי... עוקב לעשות כלמי... חטיבה שבה אתה יכול להיות אהבה... חטיבה המאפשרת אהבה לצרכים של החלוצים... יש רק...
 אלברות להלכות... מקשיבים ואכזר אתך... אפואה שניה... חטיבה שאומרת ודואלת... חטיבה צרכית... עוקב בו הכרתי חרבת חרבת...
 לחיים ולכתי לעמוד עם אורח טובים ואומת... או לאה לעמוד... עוקב לעומד עם חרבת... עוקב לרבות הסלבי... חטיבה מאורצת ומודרת...
 עוקב המאפשר לציורה והתנתחות... עוקב עם חשבים... עוקב כטוח... עוקב שיוני...

כי כולנו בני הארץ הזו...

מסע שכבת ז-גליל תחתון



ביחה שכבת ל



מסע שכבת ח-גליל עליון



מסע שכבת ט-רמת הגולן



נווד מש"צים



גליון פעם בשנה * תפוצה: 1,100 * מחיר: חיוך ענק על הפנים
 רחוב דקר 11, ת.ד. 3367, טל' 04-8742042 פקס: 04-8740617
<http://www.yonatanmo.ort.org.il> E-mail: irsivan.ort@gmail.com
 חפשו אותם בפייסבוק - חט"ב ע"ש "יונתן נתיבה" אורט קריית-מוצקין
Lou Studio

יום הזיכרון לחללי מערכות ישראל
 ישראל תשע"ח - 70 שנות עצמאות



יום הזיכרון לשואה והגבורה תשע"ח



22 להצח נעחק הבין



יחזק רבין
 Yitzhak Rabin
 תרס"ב-תשנ"ו
 1922-1995

זכרים את
 הריח
 לקחם אחרית
 על הסילים



אין עוד ארץ מלבדיה, ארץ יפה"

יוסי בנאי, מתוך "ארץ משגעת"

למדינה היא חינוך הנוער" קיקרו

לנו שהשגנו אותו נחתור לשפר ולשכלל גם אותו" (מדברי יוסי בנאי)

בוגרי החטיבה צועדים בקווים המשיקים למשנת חייו של יונתן נתניהו טקס סיום מחזור כ"א עפ"י מורשתו של יוני נתניהו

הטקס המרשים שנערך ב"תיאטרון מוצקין" ניפתח במופע דגלנים מרהיב ומרגש ובריקוד ה"הורה". את הטקס כיבדו בנוכחותם: משנה לראש העיר עומר זוהר, סגן ראש העיר ומחזיק תיק החינוך בומה ברח"ד, מנהל מחלקת החינוך אייל ארון, מנכ"לית קריית החינוך שרה פינטו וי"ר וועד ההורים דני הורוביץ. באולם נכחו: תלמידים, מורים, הורים ואורחים יקרים. התלמידים הנחו את הטקס במקצועיות. תוך שימת דגש על חוויות, שחוו בין כתלי בית הספר. השכילו לבטא את הקשר המיוחד ותחושת השייכות לחטיבה ולמורשת יוני, שעל ברכיה התחנכו. חולקו תעודות ההערכה והצטיינות במגוון תחומים. מדברי התלמידים: "חטיבת הביניים על שם 'יונתן נתניהו' צועדת בקווים המשיקים למשנת חייו של יונתן נתניהו". אנו, תלמידי מחזור כ"א צועדים את צעדינו האחרונים בין כתלי חטיבת זונתן. שכה נקשרנו אליה. זכינו להתחנך על ברכי מורשת מפוארת זו, ספגנו ערכי מוסר והתנהגות רכשנו דעת וקיבלנו, תוך דאגה מתמדת להצלחתנו, בסיס איתן וכלים להתמודדות בעולם דינאמי ומשתנה. אנו שואפים למיטב, וכמו יוני, אין אנו מתפשרים על פחות מהטוב ביותר. אנו מעבירים את שרביט ההובלה למחזור הבא אחריו ברגשות מעורבים של עצב הפרדה מבית חינוך שהיה בעבורנו בית וחממה אמיתיים מחד ועיפיה להמשך הדרך מאידך..."



מצטיין חברתי מתן חוף

הצטיינות יתרה בלימודים אופיר שפירא ועומרי זימן עם משנה לראש העיר עומר זוהר



פתיחה מרגשת - תלמידי כיתות המוסיקה



הריקוד שלנו



"דרך צלחה"

מופע הדגלנים וריקוד ה"הורה"



תודה לצוות השכבה



תודה לוועד ההורים

תודה לי"ר וועד ההורים - דני הורוביץ



שיר סיום



מתוך המחזמר "תלויים בזמן"

"ארץ שיודעת שעם כל שיגעויותיה

"המתנה היקרה שנוכל להעניק

"בל נתפשר עם פחות מהטוב ביותר האפשרי וכאשר נדמה

חוגגים את 70 שנות המדינה במגוון תחומים



ארוחת בוקר ישראלית



יום שיא בגיאוגרפיה



חקר היישוב שלי והקשר ל-70 שנות ישראל



חוגגים את המוסיקה, הכיף והשמחה הקיימים במדינה



חוגגים עם בתי"ס היסודיים

זכר מנהלת החטיבה



תלמידים והורים יקרים, בסיימה של שנה פורייה ומאתגרת, אנו מאירים את העשייה העניפה בחטיבת ללא הפסקה "חטיבת מיוחדת במינה... בה כל תלמיד, מורה והורה מעורב, חושב, יוצר, יזום, מחדש, מקדם ומיעל את המערכת הנהדרת, אנו שמחים עליונות אישית וחסיבות כ"אויבך וצפיית השמחות".

צוות מורי חטיבת יונתן הוא צוות מקצועי, מיומן, איכותי, חם ומסור, המלמד אתכם לקבל את היפה הקיים בכל אחד מכם, ללמוד לחשוב מחוץ לקופסא... גם מחוץ לכותלי הכיתה, לפרח את גבולות המחשבה המוכרת ל"מחזות רחוקים". לרכוש מיומנויות חקר, ניסוי, גילוי, יזומה שאילת שאלות ועבודת צוות, בנושאים מרתקים ורלוונטים לעולמכם, בלמידה המעוררת סקרנות, להט, התלהבות והתעניינות, בלמידה המשלבת ערכים ומעורבות חברתית, שכן, הלמידה אינה משהו הקורה ללומדים, אלא משהו שקורה ע"י הלומדים (צימרמן).

החדרנו בכם את השאיפה למצוינות כערך טבעי שעם הזמן הפך לדרך חיים. אנו מאמינים כי אקלים בית ספרי, המושתת על: שייכות, תמיכה, אמון, אמונה ואהבה, הוא מפתח להתמודדות עם אתגרים וקשיים. כל תלמיד יכול ללמוד את יכולותיו, כישוריו וכישרונותיו. פגושות תחניכיות טובות, מנחה, מקדם ואורף לכם את הדרך... השקעתם רבות והגעתם להישגים גבוהים בתחום הלימודי, חברתי, ערכי וקהילתי.

לתלמידי שכבת ט' האיכותית, יישר כוח על ההשקעה הרבה והתוצאות הגבוהות. גאים בכם מאוד!!! תודה להורים היקרים ההולכים לצידו וממנפים ביחד איתנו את המערכת. לי"ר ועד ההורים, דני הורוביץ, על תמיכה מלאה בעשיית החטיבה, לאורך שנים. לנציגי השכבות, על שיתוף פעולה מלא לאורך השנה ועל הושתת היד למימוש חזון החטיבה.

בהערכה ובאהבה, עיריית סיון מנהלת החטיבה

זכר י"ר וועד ההורים



עם סיומה של שנה"ל תשע"ח אני מבקש להודות מקרב לב לכל חברי בוועד ההורים המוסדי, על עשייה ברזקה ותרומה לרווחת תלמידי והורי החטיבה - תודה! לכל צוות בית הספר - ההנהלה, המורים, המנהלה, אנשי המשק והשומרים, אשר במימנות, מקצועיות ומסירות, מניעים יחד חטיבה לתפארת.

יישר כוח לחברי מועצת התלמידים, אשר פעלו ותרמו ללא לאות למען תלמידי החטיבה והקהילה, בפרויקטים רבים ומגוונים. חטיבת יונתן שמה לעצמה כמטרה את החינוך למצוינות, למנהיגות, לאהבת הארץ, העם והמדינה, וכמובן לתרומה לקהילה. אני מאחל לכולנו עוד שנים רבות של עשייה פורייה ומשמעותית. תלמידי יקרים, סיום שנת לימודים מסמל התחלה חדשה. צאו לחופשה, תנוחו היטב ותאגרו כוחות לקראת שנת הלימודים הבאה. לבוגרי מחזור כ"א שכבה ייחודית ואיכותית!!! עלו והצלחו בהמשך דרככם בחטיבה העליונה.

בהוקרה רבה, דני הורוביץ י"ר ועד ההורים



הצועדים לפני המחנה את השינוי... "זוד בן גוריון"

מנהיגים - מובילים - לוקחים אחריות

חוגגים את הקידמה בשבטים שנות המדינה...

"...ילדים זקוקים לדוגמה ולמופת... פ.ט. אדוארס"

"קרוב לבנות" ב"יום הורים מלמדים" מסורת וחגיגה בית ספרית

ראש העיר, חיים צורי, הרצה בכתה של נכדתו על "אזרחות ומוקדן עירי". הורים יקרים פינו מזמנם והרצו בפני תלמידי החטיבה במגוון תחומי דעת מעשירים: "חיל האוויר בסימן 70 שנה לישראל", "נבולות הארץ ב-70 שנות ישראל", "כיפת ברזל", "להיות חיילת בשנת ה-70 לישראל", "נוסטלוגיה", "מחשבים", "עקרונות התעופה", "סיפור של אקורדיון", "ידעת הארץ", "טילים הקשר בין מוזיקה והנדסה", "מדפסת תלת מימד", "חשמל", "ניהול מפעל", "אחריות בגיל הנעורים", "גבולות גיל ההתבגרות", "מוטיבציה", "חוקי נוער", "מקי עישון", "חוק הפרטיות והאוטונומיה", "פינלנד-החוג האנטרקטי", "שיאצו", "ציליה", "מחול", "משחק", "בנקאות", "נדל"ן", "תחנות בספורט", "כדורגל". תודה להורים שהקדישו מזמנם והעשירו את תלמידינו. נתראה בשנה הבאה.



"70 שנה לצה"ל ולחיל האוויר בדגש על פיתוחים והמצאות"

הרצה מפי מיקי קויפמן, אבא של קורל, קצין בחיל האוויר.



"בני הנוער הם החלוצים הכוח שיכול לחולל

"נוער לנוער מתחברים ומשפיעים על איכות החברה"

משולחן המועצה - הייתה לנו שנה מדהימה

שנה שבה השפענו, חיברנו, עזרנו והעלנו חיוך על הפנים.

קיבלנו את כיתות ז' ב"טקס פתיחת שנה", הובלנו את פעילות "משאלות לשנה החדשה" לכל תלמידי החטיבה. השתתפנו ב"יום ההליכה הבינלאומי" להעלאת המודעות לנושא הבריאות. ערכנו את הבחירות למועצה החדשה. נבחרו מכל כיתה 3 נציגים ובסה"כ 45 נציגי מועצה משפיעים, רציניים ומסורים. התקיימו בחירות למזכירות המועצה בה נבחרו בעלי התפקידים השונים. השקענו בהכשרת הנציגים - יאנו לסיזר ברחובות הדר בחיפה. למדנו על מורשתו של הרצל ועל אחריות ומנהיגות. השתתפנו בסמינר מועצות ובהכשרות מתחזות. מזכירות המועצה ארגנה לנציגיה ערב גיבוש - הכשרה בנושא "זמות-מחזור-למעשה". פעלנו רבות למען התלמידים והמורים. בחנוכה ארגנו את ה"מירוץ לסופגניה", ב"יום המורה" פירגנו למורים, בס"ב שבט חילקנו פירות יבשים לבאי החטיבה. בשבוע פורים צבענו כל יום בצבע ויאנו שלמח לילדים ביה"ח רמב"ם. יום התלמיד" היה שיש עוברנו. תלמידים נבחרים לימדו במהלך היום, מזכירות המועצה החליפה את ההנהלה וקיבחנו ב"יום ספורט" מורים-תלמידים. גם בתחום הקהילתי השקענו. לפני כל חג אירחנו את נציגי מועצות התלמידים מבתי הספר היסודיים בעיר בפעילות מהנה. ב"יום הורים" מכרנו נרות חנוכה למען "נוער בסיכון". התנדבנו. באופן רציף עם וותיקי "עמיגור" ו"בית אילדן" וכך חיזקנו את הקשר הבין דורי. בפורים שימחנו ילדים חולים בבית חולים רמב"ם וב"יום המעשים הטובים" הפעלנו דוכן יצירה לילדים בגיל הרך כחלק מהיריד העירוני. הצגנו בפני ועדת "אות תקינות המועצה" מטעם מנהל חברה ונוער, את העשייה הבית ספרית... שאישרה את פעילות המועצה ותקנתה. חברי הוועדה שיבחו אותנו על העשייה המבורכת.

אנן ואמיניק שחוקק אצרכים וכוכל אצרייה חברותית טובה, לזמן פאחר ומלאיח אותנו לבית אצרחים ספליס, יוצאים ואכפתיים אלוות.

תודה להנהלת החטיבה ולצוות המורים על העזרה והתמיכה. אכן, זו הייתה שנה מצוינת בפעילות המועצה באהבה,

ז"ר מועצת התלמידים, מזכירות המועצה
ונציגי מועצת התלמידים



יזמות, חדשנות ויצירתיות...

מגלה עד כמה רחוק הוא יכול להגיע... (א. איינשטיין)

יזמים צעירים

זכינו במקום הראשון המחוז חיפהו בשיתוף חברת "תר" מפעל לתרופות

התלמידים עסקו בהמצאת מוצר, בפתירת חברה כלכלית, הכרת עולם העסקים המציאו את "הקוקוקל" אביזר המיועד להקל על עשיית קוקו בשיער, אבל לא רק... ה"קוקוקל" יכול לשמש גם לסגירת שקיות או אפילו לאגוד חוטים של מכשירי חשמל



SPACE LAB בשיתוף רפאל וקרן רמון

תכנית מצוינות המאפשרת לתלמידי אורטכניון שכבת ח', הדמנות ייחודית והיסטורית לשלוח ניסוי לתחנת החלל הבינלאומית התכנית העושה שימוש בעולם המרתק של החלל כדי לעורר בתלמידים השראה ומוטיבציה, לחלום הכי רחוק שניתן, תוך מיצוי הפוטנציאל האישי והחברתי הטמון בכל תלמיד. בשנה שעברה תלמידי המחזור הקודם זכו לשלוח את הניסוי שלנו לחלל והשערתנו התבררה כנכונה.



OSOS OPEN SCHOOLS FOR OPEN SOCIETIES

בשיתוף מוזיאון המדע ע"ש בלומפילד ירושלים ואורט ישראל, שותפים בפרויקט בינלאומי חדש של האיחוד האירופי במטרה ליצור שיתוף בין בני נוער מאירופה בני אותו הגיל לפתרון בעיות מדעיות ובפיצוח אתגרים מדעיים. במסגרת הפרויקט הוצב בביה"ס סיימומטר שמועד לניתור רעידות אדמה בעולם. התלמידים ילמדו את הנושא ויחליפו מידע עם בתי ספר אחרים מהאיחוד האירופי.



"במו"ט" בנות למדעים ולטכנולוגיה בשיתוף מהנדסות מ"רפאל"

בהובלת קובי כץ סמנכ"ל פיתוח יחידת IT תשתית ברפאל, נועה יזרעאלי מנהלת משאבי אנוש וחטיבת "יונתן" קבוצת בנות משכבת ט' נחשפה לפעילויות מרתקות ולספורים בנושא אבטחת מידע וסייבר אותן העבירו מהנדסות מרפאל. מטרת הפרויקט: להבין ולדעת שגששים יכולות להשתלב בתעשייה המתקדמת ולפתח קריירה מקצועית לצד הקמת משפחה. הבנות שימשו מנטוריות ב"האקסון" תכנון אירוע חגיגי.



מפגש משותף עם מהנדסות מרפאל

"האקסון" האקינג (פריצה) ומרתון מתוך רחביה של יזמות וטכנולוגיה מקומית

מיזם המקובל בעולם ההייטק שבמסגרתו אוספים מומחי תוכן מדיסציפלינות שונות רעיונות כדי לפתור סוגיה מורכבת. "האקסון בחטיבה" - במסגרת פעילות פיתוח מנהיגות מדעית, בוגרי הכיתה המדעית הציגו בפני 400 תלמידי שכבה ז' וח' סוגיה מדעית מורכבת. אסטרואידי מתקרב לכדור הארץ ועלול להכחיד את כל החי והצומח? למשתתפי "האקסון" הוצבו בעיות אותן הם היו צריכים לפתור ולאחר מכן להציג לפני חבריהם, כדגם או פוסטר, יצירתיות, חשיבה, תכנון, יזמה עבודת צוות בשיאה.



חובבים את לימודי המתמטיקה באמצעות משחקי לימוד



7

"פורצת גבולות..."

"רק מי שלוקח סימן והולך רחוק..."

כנס מדעי - "פורצים דרך"

הכנס מהווה סיכום "מסע למידה" שעברו תלמידי הכיתות המדעיות בלמידה אחרת... "פורצת דרך וגבולות" חשבו, תכננו, ניסו, עבדו בצוות, בנו, יצרו ו"תפרו" את חוויית הכנס.

ד"ר אמירה בירנבאום מנהלת אשכול הפיס, יחד עם חיים אשכנזי, רכז המדעים, הובילו תהליך למידה ייחודי, שנחתם ב"כנס המדעי". כיבדו אותנו במנחותם, חיים צורי ראש העיר, יריב גסר מנכ"ל העירייה, בומה ברח"ד סגן ראש העיר ומחזיק תיק חינוך, אייל אורן מנהל מחלקת חינוך, שרה פינטו מנכ"לית קריית החינוך, הורים ואורחים יקרים. תלמידי הכיתה המדעית התחלקו ל-7 קבוצות עבודה. כל קבוצה בנתה "חדר בריחה" בהתאם לסיפור המסגרת, ולתוכן יצקו התלמידים תכנים מדעיים בעזרת חידות היגיון מדעיות וניסויים. באי הכנס פתרו את התעלומות בכל "חדרי הבריחה", וכל זאת בעזרת המנטורים, בוגרי הכיתה המדעית. "חדרי הבריחה": "ה"טיהור", "מלחמת העולם הראשונה", "כמעט חצות", "אליסה בארץ הפלאות", "המערב הפרוע", "השוד שהסתבר", "בלו פייר". בסיום הכנס חולקו תעודות הוקרה למובילי הפרויקט, ד"ר אמירה בירנבאום, חיים אשכנזי ומירלה ציאר - רכזי המקצוע ולצוות המדעים הממנה את לימודי המדעים בחטיבה. כל תלמיד בכתה המדעית קיבל תעודת "בוגר כתה מדעית". תעודות הצטיינות בפיסיקה ובביולוגיה חולקו למצטיינים שבהם.



פורצים דרך

ראש העיר, חיים צורי מכר את הבוגרים

הצטיינות יתרה ביולוגיה ופיזיקה סלבה על שם אלה שקולניק ז"ל לעוטרי זיימן

הצטיינות בתחום פיזיקה ליקה אוברוב, מעיין טל מתן חוף, רוני שלום יובל כהן ובר כנבנישתי

"חדרי בריחה"

6

הרצון. הגשמת המצוינות היא והדרך-דרך ארץ



חזון העמותה למצוינות

של הטבע" ומנסה להבין מה מתרחש" דאק קוסטו

"אורטכניון" - פרויקט מהנה, מעשיר וייחודי של רשת אורט בשיתוף עם הסכניון

תלמידים בעלי יכולות מתמטיות גבוהות. מתגברים במתמטיקה ויוצאים לסירים מדעיים בטכניון.

אורטכניון בשבילי דרך חיים * אתגרים * חשיבה מחוץ לקופסה * שאיפה למצוינות * תחרויות * הדמנות להעשיר את הידע שלי ולהרחיב את אופקי * הנאה * חוויה ולמידה * כיף * מצוינות * הרבה מתמטיקה וצחוקים עם ז'אנה * מקום לממש את יכולתי * אתגר לימודי * מעורר אצלי את הרצון להצליח * למידה ברמה גבוהה מאוד * האפשרות לאתגר את עצמך ולהעשיר את הידע שלך * מעשיר בידע * ממליץ להצטרף * מממש את הפוטנציאל שלי בתחום הריאלי * מפתחת את המוח * יותר מרק עוד שיעור... זה האנשים, המורים והאווירה * מקום שצריך להשקיע בו כדי להצליח * למידה משמעותית * גאוה * אתגר שאני חייב להצליח בו.

תלמידי אורטכניון ח' סיירו במעבדות השונות בטכניון, חוו סידרה של 11 מפגשים בטכניון בנושא פיסיקה, טייס/ביוטכנולוגיה והשתתפו בתחרות מתמטיקה לתלמידי כיתות טל"מ.



תלמידי אורטכניון ח'

בוגרי "אורטכניון" שכבת ט' סיימו שלוש שנות לימודים בחטיבה. בטקס מרגש שנערך בטכניון, הציגו התלמידים את עבודות החקר.



בוגרי "אורטכניון" ט' בסיים קורס חקר בטכניון



שלושת המקומות הראשונים בתחרות טל"מ בטכניון

תלמידי אורטכניון שכבת ז' - סיימו שנת לימודים ראשונה. חוו סידרה של 7 מפגשים בטכניון, במהלכם נחשפו למגוון תחומי הדעת המדעיים הנלמדים בטכניון. השתתפו בתחרות מתמטיקה לתלמידי כיתות טל"מ. בימים אלה מצטרף אליהם הדור החדש, בוגרי כיתות ו' אשר סיימו את קורס המיון ועמדו בבחינות ודרישות הקבלה.



תלמידי אורטכניון ז'



שלושת המקומות הראשונים בתחרות טל"מ בטכניון



פעילות סוף שנה "מנהיבות אתגרת"



תלמידי אורטכניון אלופים וכמון תחומים



בחירת הסייבר כנמר אליפות הסייבר הישראלית

"השאיפה למצוינות היא מידת ההשקעה. השמיים הם הגבול"



"מהו מדען? אדם סקרן אשר מביט דרך "חור המנעול"

"כיתה מצוינות"

קטר המושך את התלמידים במעלה "שביל המצוינות"

תוכנית הנותנת מענה ואתגר לקבוצת תלמידים מצטיינים בתחומי המדעים והמתמטיקה מטפחת מנהיגות חינוכית** מפתחת למידת חקר-מגבירה מוטיבציה** מחזקת את ביטחונו העצמי של התלמיד לחתירה למצוינות ולהתקדמות לרמות לימודיות גבוהות** מפתחת קשרי חיברות** מושכת את כלל התלמידים במעלה "שביל המצוינות".



סיוור ב"טכנדע"

השנה חוו התלמידים מגוון פעילויות העשרה בנושא מדעים:

- סידרה של הרצאות על הפיזיקה של תעופה... "סדנת טיסנים".
- סיוור ב"מדעסק" למידה על תכונות חומרים.
- "ברוזים בכפר" ביקור בכפר ברוך ולמידה על תהליך הרבייה של עופות. פגשו עופות מים מסוגים שונים וחקרו את התאמתם לבית גידולם. צפו בבקיעת אפרוח בזמן אמת וערכו החתמת אפרוחים.
- ערב הורים בנושא "קרח יבש".
- הרצאה מרתקת וחוויתית בנושא "בעירה ופיצוצים" מבנה האטום, חשמל סטטי וכוחות.
- סיוור למכון "לחקר הימים והאגמים" סיור בחוף תוך הכרת מגוון האורגניזמים והתאמתם לבית הגידול.



החוף הסלעי

ציפה וציפיפות

יטמינים

"ברוזים בכפר"

החוקה-3 של ינון

כיתה מדעית שכבת ח'

התלמידים מתכננים יסוי במסגרת פרויקט "אלס" (יונתן רפאל) שיתקיים ברפאל בשנה תשע"ט בנושא "חוקאות מדיקת" התלמידים נחשפו לפעילות העשרה רבות

- ביקור ב"מוזאון הילדים בחולון" ונחשפו ל"דילוג בחשיכה" ו"דילוג עם הזמן".
- הכירו את מבנה הלב ב"מעבדת ניתוח לבבות".
- ימי העשרה ב"טכניון" בנושאים: מסתורי היקום, מעבדה בנושא: "הכוח השלישי של ניוטון", טביעת אצבע בכימיה וסדנת רובוטקה על תנועה ותמסורת.
- יום עיון ב"מכון ויצמן" בנושא מיקרוביולוגיה. סיור בגן המדע וחקרו את ההיבטים הפיסיקליים של המתקנים בגן.
- סיוור במרכז הרפואי "טכנדע" חדרה, שם ביקרו בחדר ניתוח וירטואלי, צפו והתנסו בניתוח להסרת כיס מרה, צפו וציפו ראות של חזיר שנחשף לעשן.
- סיוור ב"שדות ים-החוף הסלעי" לעומת החוף החולי והכרת היצורים החיים בהם וכן על השפעת האדם כמזהם עיקרי.



יום עיון בטכניון

מוזאון הילדים בחולון

במרכז הרפואי "טכנדע" חדרה

תלמידי הכיתה המדעית

ב"למידה ועשיה משמעותית"

האומץ לשאוף אליהם בהתמדה" וולט דיסני

כיתות מוסיקה בלמידה ייחודית, מעצימה ומרגשת
בשיתוף קונסרבטוריון קריית מוצקין

"המוליקה מפיעה את כלל נקט לומר כל מה יצא להמריש" וקטור חמו

כיתת המוסיקה בשבילנו...

מוסיקה היא מקום למימוש עצמי * מקום שמצמיח את כישרוי * מאפשר לנו להגשים חלומות * מאפשר מפגש אחר * למידה שוברת שגרה * לימודים החושפים אותך לנושאים מרתקים * אני מממש את כישרוי * מקום לבטא את עצמם * כיתה מגובשת * יש לנו "מכנה משותף" * שפה מיוחדת * מגעת בלב *

על כיתות המוסיקה...

כ-90 תלמידים מנגנים במגוון כלים: כלי הקשה, כלי נשיפה, כלי קשת וקלידים. לומדים תולדות המוסיקה, תיאוריית המוסיקה ומוסיקה אלקטרונית. התלמידים נחשפים לתוכניות העשרה מגוונות: סיור ב"רימון"- בית ספר למוסיקה: התלמידים התנסו ב"סדנת הפקה מוזיקלית" בהדרכת אבי אלבו ו"סדנת מוזיקה לטינית" בהדרכת פרננדו קנוף. האזינו להרכב מוסיקלי עם הסטודנטים. השתתפו בהפקה טלוויזיונית מוסיקלית - "הכוכב הבא לאירוויזיון" וצפו בזכות האירוויזיון בתחרות הבין לאומית - נטע ברזילי! שא לימודי וחוויות התקיים ב"סמינר מוסיקלי בתל-חי", שבו ניגנו, למדו והתגבשו להנאתם. התלמידים משתתפים ב"תחרויות תזמורת" במגוון כלים ונפגשים עם אומנים ב"אולימפיאדת התיאוריה הארצית" ועוד... להנאתם מנגנים באירועים כלל בית ספריים... בהפסקות...



תלמידי כיתות מוסיקה



קבלת מילגה מראש העיר

קונצרט איביב



סיור לימודי לאולפני הכוכב הבא

נופשון מוסיקלי בתל חי



סדנא מוסיקלית בלהימון

נהנים לנבון בהפסקות



מצויינות אישית וחטיבתית

כל חלומותינו ניתנים להגשמה אם רק יהיה לנו

משתתפים במגוון חידוני המחוז...



מכב שלישי בחינוך לבריאות
חטיבת יונתן חרטה על דגלה חינך לאורח חיים פעיל ובריא השנה חוו התלמידים פעילויות לקידום הבריאות הפסקה פעילה בה חולק מרק חם, יום הליכה בין לאומי, טורנירים בהפסקות, תחומי עניין בספורט כמו אקוואטון, כדורגל, משחקי כדור, טניס שולחן

מקום כוכב שלישי בייס

חושבים ירוק חושבים רחוק

בית ספר ירוק מתמיד



טניס שולחן-מקום 1
ליהן גבר

מקום 3 "נוס"
שיגור החיין הישראלי

ריצות שדה בנים
מקום 1 בנים ט' - אייל טל סטילר. מקום 3 ליד



תחומי עניין זה כל ה-FUN



טניס שולחן

כדורגל

מיטות

אומנות

צילום

קסם החי

מחול

אקוואטון

קרוב מגע